ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v giao

á  lậ       oạ   sử  ụ    ấ    ờ

 ỳ 2021-2030 và     oạ   sử  ụ

 ấ   ă  2021,       Bá T  ớ .

   K     ử :

     - S  Tà

     - S  Tà         và M      ờ

     - UBND       Bá T  ớ .

 UBND  ỉ     ậ       Tờ       số 220 TT -UBND   à  2  11 2020 và Tờ

      số 221 TT -UBND ngày 01/12/2020     UBND       Bá T  ớ  v  v

                                  á  lậ       oạ   sử  ụ    ấ    ờ   ỳ 2021-2030

và     oạ   sử  ụ    ấ   ă  2021,       Bá T  ớ ,  ỉ   T     Hó    ó 2  ờ

 ử      .

  ó C        T  ờ        UBND  ỉ   N                 ó ý        ỉ  ạo

    sau:

Giao S  Tà               ,   ố      vớ  S  Tà         và M      ờ   và  á

    v   ó l        ,  ă                    á  l ậ ,  á  vă        ỉ  ạo     UBND

 ỉ                ,         và                                 UBND h     Bá

T  ớ   ạ  Tờ       số 220 TT -UBND   à  2  11 2020 và Tờ       số 221 TT -

UBND ngày 01/12/2020             o                 ó ý           ấ   ụ    ,  áo

 áo UBND  ỉ  ./.

Nơi nhận:
- N

- C        UBND  ỉ          áo

- L  : VT, NN.
     (MC473.12.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-03T14:45:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T21:25:35-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T21:25:44-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T10:26:20+0700